ПРОТОКОЛ № 1 (очеред)
 18 сентября 2020 года

Место проведения: администрация сельского поселения
Время проведения: 13 ч.00 м.
ПОВЕСТКА ДНЯ
     1.О досрочном сложении полномочий главы Питеркинского       сельского поселения, главы администрации Питеркинского сельского поселения
.
2 Об избрании председателя  Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики IV созыва
      3. О возложении исполнения обязанностей главы Питеркинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики на главного специалиста -эксперта  администрации Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на период до вступления в должность избранного главы  Питеркинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики
4. Об избрании заместителя председателя  Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики IV созыва
       5. Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания  депутатов Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района  Чувашской Республики четвертого созыва

      6. О проведении конкурса  по отбору  кандидатур на должность главы  Питеркинского сельского поселения

       7. Об образовании конкурсной  комиссии по проведению конкурса

       8. Об  обращении с  ходатайством главе Красночетайского района о назначении членов конкурсной комиссии

       9. О регламенте Собрания депутатов Питеркинского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики четвертого созыва